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Odpowiedz na pytania Oferentéw
W przetargu nieograniczonym na: ,,Budow¢ Gminnego Centrum Spoleczno Kulturalnego
i Biblioteki w Sosnicowicach”
z dnia 03.07.2013r.:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) Burmistrz Sosnicowic jako
Zamawiajacy udziela Oferentom wyjasnien na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o weryfikacjg istotnych niezgodnosci, dot. dlugosci oraz przekrojow kabli YKY, dla
przykladu:

- Zasilanie RG wg obliczen oraz wg samego opisu zasilania w pliku opis PW powinno by¢
wykonane kablem YKY 5x95mm?2 o diugosci 1=100m

- W zestawieniu materialéw dla instalacji elektrycznej i teletechnicznej w pliku

STWIOR _elektryczne najwigkszy wystepujgcy przekréj kabla YKY to

YKY 4x95mm2. Na schemacie ideowym zasilania ze ztacza réwniez wystepuje przekréj
4x95mm?2

- W pomocniczym przedmiarze robét instalacji elektrycznych i teletechnicznych, dla KNNR-u
zawierajagcego uktadanie kabla o najwiekszej masie 5,5kg/m (przypuszczalnie chodzi o kabel
YKY 5x95mm2) podana ilo$é do ulozenia to 30metrow.

Pytanie 1 brzmi: Jaki przekroj oraz jaka ilo§¢ kabla YKY nalezy zastosowaé do zasilania RG?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ kabel YKY 5x95mm?2 lub 4x95mm2 z bednarkg 25x4

Pytanie nr 2:
Jakie ilosci pozostatych kabli YKY przyja¢ do wyceny - z przedmiaru dopasowujac wage/m
do przekrojéw, z obliczen w PW, czy oszacowaé na podstawie rzutéw budynkéw?

Odpowiedz:
Tlosci pozostatych kabli YKY przyjaé¢ do wyceny na podstawie rzutéw budynkéw

Pytanie nr 3:

W celu sporzadzenia rzetelnej oferty prosimy o udostepnienie zestawienia materiatow
elektrycznych z podaniem ich ilodcei.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy umiescil zestawienie materialéw elektrycznych na swojej stronie
internetowej w http://sosnicowice.i-gmina.pl/article/zp-11-slash-2013

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie dokladniejszej specyfikacji stupow i stupkéw o$wietlenia zewnetrznego.

Odpowiedz:
Opis lamp zewngtrznych znajduje si¢ w opisie w dokumentacji architektonicznej.



Pvtanie nr 5:
Czy istnieje mozliwos¢ otrzymania podczas wizji lokalnej kompletu dokumentacji na plycie

CD lub zgrania jej na pamig¢ przeno$ng?

Odpowiedz:
Tak, w terminie wczesniej uzgodnionym

Pytanie nr 6:
W zwigzku z bledami w niektérych plikach projektu wykonawczego (szezegolnie architektury),

uniemozliwiajacymi ich otwarcie zwracamy si¢ z prosba o skontrolowanie i udostepnienie
plikow, aby$my mogli poprawnie wyceni¢ inwestycje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal wymiany blednych plikow.

Pytanie nr 7:
Prosimy o ponowne zawieszenie pliku PW Architektura PDF cz.I poniewaz wystepuje problem

z otwarciem rysunkow rzutéw — kolorystyka scian.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonal wymiany blednych plik6ow.

Udzielone przez Zamawiajgcego wyjasnienia na zapytania Oferentéw sa wiazgce i obowigzuja
W ninigjszym postepowaniu.

Odpowiedzi i wyjasnienia na zapytania Oferentéw zamieszczono réwniez na stronie
internetowej BIP Zamawiajacego pod adresem: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-
2013-r./




